
2021 年 11 月 15 日

代理店様各位

ハ ウ ス リ ー ブ 株 式 会 社

代表取締役社長  新川  則光

家賃保証商品「ハウスリーブワイド」

新規申込・新規契約受付再開のご案内

拝啓

 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、諸般の事情により 2020年 4月 30日をもって弊社保証商品ハウスリーブプラス・
ワイドの新規申込・新規契約の受付を一旦終了させていただいておりましたが、この度、ハ

ウスリーブワイドの新規申込・新規契約の受付を 2021年 11月 15日（月）より再開させて
いただくことになりました。

なお、今回の再開に際して、例月家賃等の保証料率・保証内容の見直しを行っております。

また申込方法につきましてもＷＥＢ申込システムをご用意し、保証申込時における審査開

始から結果回答までの迅速化を実現しました。代理店の皆様にはすぐにご利用いただける

仕様となっておりますので、是非ご連絡賜りますようお願いいたします。

今後とも以前と変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。

敬具

【本件に関するお問い合わせ先】

  ハウスリーブ株式会社 審査センター

TEL：0120－753－010（土日・年末年始・特別休暇を除く 9：15～18：00）


